
Na temelju članka 43.a stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-

pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) te članaka 78. stavka 1. točke 21. i 141. 

stavka 2. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18 i 3/21), 

gradonačelnik Grada Korčule dana 24. lipnja 2025. godine donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o određivanju privremenog zamjenika gradonačelnika 

 

I. 

Ako za vrijeme trajanja mandata gradonačelnika nastupe okolnosti zbog kojih će 

gradonačelnik biti onemogućen obavljati svoju dužnost zbog duže odsutnosti ili drugih razloga 

spriječenosti, istog će zamjenjivati vijećnik Kristo Cebalo, kao privremeni zamjenik 

gradonačelnika. 

 

II 

Privremeni zamjenik ovlašten je obavljati samo redovne i nužne poslove kako bi se 

osiguralo nesmetano funkcioniranje Grada Korčule. 

 

III 

Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja gradonačelnika ostvaruje prava 

gradonačelnika. 

 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Korčule. 

 

KLASA: 024-05/25-01/03 

URBROJ: 2117-9-03/1-25-1 

Korčula, 24. lipnja 2025. 

 

                                                                                                          GRADONAČELNIK         

                                                                                  Frano Jeričević, univ. bacc. ing. admin. nav., v.r. 

 

 

 

 

 


